Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 076/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2024

CONTRATO Nº: 104/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: RR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Rua Duque de Caxias, 983, Bairro Centro, CEP 99.750-000, no

município de Erval Grande – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 19.269.610/0001-13.

OBJETO: Prestação de serviços de hora/máquina para realização Limpeza de vias vicinais,

construção de bueiros e pontilhoes e outros serviços necessários para reabilitação de

cenários, ocasionados pelas enxurradas do dia 02/05/2024, conforme objeto da Portaria nº

005/2023 – PROA nº 23/0804-00011884-9 e Portaria CM nº 012/2024 – FUNDEC/RS.

VALOR:  R$ 239,00 (duzentos trinta e nove reais) por hora executada, totalizando o valor em
R$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA:  Até 31/12/2024.

Barra do Rio Azul, RS, 05 de julho de 2024 .

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.